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ADRES
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Projekt wykonwczy budowy pawilonu szpitalnego na terenie Zespołu Szpitali Miejskich
w Chorzowie przy ul.Strzelców Bytomskich wraz z zagospodarowaniem terenu oraz
niezbędnymi robotami modernizacyjnymi w istniejącym pawilonie nr 2 - w systemie
zaprojektuj i wybuduj.

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich
  ul.Strzelców Bytomskich 11, Chorzów 41-500
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RYSUNKU

  ul.Strzelców Bytomskich 11; Chorzów 41-500
NUMERY
DZIAŁEK   3974/164, 3964/164, 3704/164, 3872/164
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KLAPA DYMOWA 130x230
POW. CZYNNA 2,15m2

Sekretariat
2/02
Pow:12,41 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/03
Pow:2,24 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Sekretariat badań klinicznych
2/04
Pow:15,37 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Gabinet pielęgniarki oddziałowej
2/05
Pow:12,81 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/06
Pow:2,24 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Łazienka
2/07
Pow:2,24 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Dyżurka lekarska
2/08
Pow:51,94 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/09
Pow:25,50 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/10
Pow:25,50 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/11
Pow:6,86 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/12
Pow:25,50 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/13
Pow:25,50 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/14
Pow:6,86 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój przyg. pielęgniarskiego
2/15
Pow:14,48 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój wzmożonego nadzoru
2/16
Pow:25,28 m2

Wykładzina PCV antyel.
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/17
Pow:25,28 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/18
Pow:6,86 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/01
Pow:25,28 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/19
Pow:25,28 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/20
Pow:6,86 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/21
Pow:25,28 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 3-osobowy
2/22
Pow:25,28 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/23
Pow:6,86 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Pom. dodatkowe
2/76
Pow:31,58 m2

Wys:300,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/31
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/32
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/29
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Łazienka
2/30
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/35
Pow:17,43 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/36
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/33
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Łazienka
2/34
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój przyg. pielęgniarskiego
2/37
Pow:11,00 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/40
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/41
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/38
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Łazienka
2/39
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/44
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/45
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/42
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Łazienka
2/43
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Pokój 1-osobowy
2/47
Pow:17,22 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/46
Pow:3,26 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Komunikacja
2/48
Pow:33,54 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Pokój badań lekarskich
2/49
Pow:14,01 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój diagnostyczno-zabiegowy
2/50
Pow:15,54 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój badań lekarskich
2/53
Pow:14,76 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pokój diagnostyczno-zabiegowy
2/51
Pow:15,54 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Śluza
2/52
Pow:4,78 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Magazyn
2/54
Pow:4,81 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Pom. porządkowe
2/55
Pow:5,16 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Brudownik
2/56
Pow:4,81 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Pom.porządkowe
2/59
Pow:3,58 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Brudownik
2/58
Pow:6,70 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

WC pracowników
2/61
Pow:6,76 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Kuchnia oddziałowa
2/63
Pow:13,81 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Pom. socjalne pielęgniarek
2/62
Pow:7,56 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

WC N
2/64
Pow:3,62 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

WC pracowników
2/65
Pow:2,93 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Komunikacja
2/66
Pow:33,56 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Magazyn
2/67
Pow:4,81 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Magazyn
2/68
Pow:5,16 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Magazyn
2/69
Pow:4,81 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Śluza
2/70
Pow:4,95 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Konsola pielęgniarska
2/72
Pow:5,60 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Konsola pielęgniarek
2/73
Pow:9,12 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Gabinet ordynatora
2/74
Pow:11,50 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Komunikacja
2/75
Pow:161,35 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Pom. dodatkowe
2/27
Pow:33,85 m2

Wys:300,0 cm

Pom. dodatkowe
2/24
Pow:31,29 m2

Wys:300,0 cm

Komunikacja
2/71
Pow:119,62 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Łazienka
2/25
Pow:3,85 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm

Łazienka
2/26
Pow:4,05 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

Dyżurka lekarska
2/28
Pow:22,52 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Szyb windowy 1

Szyb windowy 2

Szacht instalacyjny 1

Szacht instalacyjny 2

Śluza
2/77
Pow:3,49 m2

Wykładzina PCV
Wys:300,0 cm

Magazyn
2/57
Pow:20,96 m2

Płytka gresowa
Wys:300,0 cm

WC pracowników
2/60
Pow:3,52 m2

Płytka gresowa
Wys:250,0 cm
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Nazwa pom.

Szacht instalacyjny 1

Szacht instalacyjny 2

Szyb windowy 1

Szyb windowy 2

Pokój 3-osobowy

Sekretariat

Łazienka

Sekretariat badań klinicznych

Gabinet pielęgniarki oddziałowej

Łazienka

Łazienka

Dyżurka lekarska

Pokój 3-osobowy

Pokój 3-osobowy

Łazienka

Pokój 3-osobowy

Pokój 3-osobowy

Łazienka

Pokój przyg. pielęgniarskiego

Pokój wzmożonego nadzoru

Pokój 3-osobowy

Łazienka

Pokój 3-osobowy

Łazienka

Pokój 3-osobowy

Pokój 3-osobowy

Łazienka

Pom. dodatkowe

Łazienka

Łazienka

Pom. dodatkowe

Dyżurka lekarska

Łazienka

Łazienka

Pokój 1-osobowy

Pokój 1-osobowy

Łazienka

Łazienka

Pokój 1-osobowy

Pokój 1-osobowy

Pokój przyg. pielęgniarskiego

Łazienka

Łazienka

Pokój 1-osobowy

Pokój 1-osobowy

Łazienka

Łazienka

Pokój 1-osobowy

Pokój 1-osobowy

Łazienka

Pokój 1-osobowy

Komunikacja

Pokój badań lekarskich

Pokój diagnostyczno-zabiegowy

Pokój diagnostyczno-zabiegowy

Śluza

Pokój badań lekarskich

Magazyn

Pom. porządkowe

Brudownik

Magazyn

Brudownik

Pom.porządkowe

WC pracowników

WC pracowników

Pom. socjalne pielęgniarek

Kuchnia oddziałowa

WC N

WC pracowników

Komunikacja

Magazyn

Magazyn

Magazyn

Śluza

Komunikacja

Konsola pielęgniarska

Konsola pielęgniarek

Gabinet ordynatora

Komunikacja

Pom. dodatkowe

Śluza

Rodzaj posadzki

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV antyel.

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Płytka gresowa

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Wykładzina PCV

Powierzchnia netto

5,62

5,62

7,12

7,12

25,28

12,41

2,24

15,37

12,81

2,24

2,24

51,94

25,50

25,50

6,86

25,50

25,50

6,86

14,48

25,28

25,28

6,86

25,28

6,86

25,28

25,28

6,86

31,29

3,85

4,05

33,85

22,52

3,26

3,26

17,22

17,22

3,26

3,26

17,43

17,22

11,00

3,26

3,26

17,22

17,22

3,26

3,26

17,22

17,22

3,26

17,22

33,54

14,01

15,54

15,54

4,78

14,76

4,81

5,16

4,81

20,96

6,70

3,58

3,52

6,76

7,56

13,81

3,62

2,93

33,56

4,81

5,16

4,81

4,95

119,62

5,60

9,12

11,50

161,35

31,58

3,49

1 296,22 m2

P
n

Aranżacja: Kondygnacja +2 1:100
AW-2.4

Zestawienie pomieszczeń kond. +2 1:1

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 30 cm  Pustak ceramiczny
 12 cm  Wełna mineralna L=0,036
 3 cm  Pustka powietrzna wentylacyjna
 12 cm  Cegła klinkierowa naturalna

SZ-1 ŚCIANA ZEWNĘTRZNA - PAS MIĘDZYOKIENNY
1

2

3

4

5

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 30 cm  Pustak ceramiczny
 14 cm  Wełna mineralna L=0,036
 Tynk akrylowy drobnoziarnisty

SZ-2 ŚCIANA ZEWNĘTRZNA - PAS NAD/POD OKIEN.
1

2

3

4

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 30 cm  Pustak ceramiczny

SW-1 ŚCIANA WEWNĘTRZNA
1

2

3

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 25 cm  Pustak ceramiczny

SW-2 ŚCIANA WEWNĘTRZNA
1

2

3

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 12 cm  Pustak ceramiczny

SW-3 ŚCIANA WEWNĘTRZNA
1

2

3

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 25 cm  Żelbet monolityczny

SW-4 ŚCIANA WEWNĘTRZNA
1

2

3

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy

 6cm Wylewka zbrojona

ST-1 STROPODACH PEŁNY
1

2

3

 Zgrzewalna papa wierzchniego krycia
 Zgrzewalna papa podkładowa

4

5

6

7

 20-52cm (sp. 2%) Styropian dach/podłoga L=0,037
 22-25cm Strop żelbetowy prefabr. (wg.proj.konstr.)
 73,5-76,5cm Pustka instalacyjna
 1,5cm Sufit podwieszany

 25cm Ściana  żelbetowa
 Hydroizolacja bitumiczna

 Folia kubełkowa
SF-1 ŚCIANA  FUNDAMENTOWA

1

2

3

4

 12cm Styropian twardy L=0,036

 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy
 25 cm Ściana żelbetowa
 12 cm  Wełna mineralna L=0,036
 3 cm  Pustka powietrzna wentylacyjna
 12 cm  Cegła klinkierowa naturalna (do poz. gruntu)

SZ-3 ŚCIANA ZEWNĘTRZNA
1

2

3

4

5

 8cm Styropian twardy L=0,036

5

4

3

2

1

ŚCIANA  FUNDAMENTOWASF-2
 Folia kubełkowa

 Hydroizolacja bitumiczna
 25cm Ściana  żelbetowa
 Tynk cementowo - wapienny/gipsowy

 Folia PE

ST-2 STROP WEWNĘTRZNY
1

2

3

 1-2cm Wykładzina PCV/płytka gresowa
 6cm Wylewka cementowa

4

5

6

7

 16-25cm Strop żelbetowy prefabr. (wg proj.konstr.)
 4cm. Styropian EPS 75 L=0,038

 39,5-73,5cm Pustka instalacyjna
 1,5cm Sufit podwieszany

 Folia PE (paroizolacja)
 6cm Wylewka cementowa

PG-1 PODŁOGA NA GRUNCIE
1

2

3

 1-2cm Wykładzina PCV/płytka gresowa

4

5

6

7

8

 4-12 cm Styropian EPS 80 L=0,038

 10cm Beton chudy

 50cm grunt rodzimy
 40cm Płyta żelbetowa fundamentowa
 Warstwa poślizg. z folii PE lub 2xpapa na tekturze
 10cm Beton chudy

9

 Folia PE
 6cm Wylewka cementowa

PG-2 PODŁOGA NA GRUNCIE
1

2

3

 1-2cm Wykładzina PCV/płytka gresowa

4

5

6

7

 12 cm Styropian EPS 100 L=0,038
 40cm Płyta żelbetowa fundamentowa
 Warstwa poślizg. z folii PE lub 2xpapa na tekturze
 10cm Beton chudy

 10cm zagęszczona podsypka piaskowa

 Papa termozg. podkładowa x1 na podł. zagrunt.

10

11

UWAGA!
1.Projekt jest opracowaniem fazy wykonawczej. Na etapie realizacyjnym niektore elementy projektowanego budynku mogą
ulec zmianie  o ile będzie to wymagane niezbednymi przepisami prawa lub koniecznością wyższą.
2. Wielkość i usytuowanie otworów należy domierzyć na budowie do stanu zastanego.
3. Wszelkie sugestie z roboczych uzgodnień z Inwestorem zostały uwzględnione w niniejszym opracowaniu w formie i
zakresie określonym wymogami i uwagami Inwestora.
4. Rysunki należy rozpatrywać łącznie z opracowaniami branżowymi oraz innymi rysunkami architektury. W razie
rozbieżności między projektami należy natychmiast powiadomić projektanta w celu ustalenia rozwiązania.
5. Symbole urządzeń sanitarnych oznaczają jedynie ich lokalizację i wymiar. Dopuszcza się modyfikację (obrót, drobne
przesunięcie) urządzeń sanitarnych na etapie realizacyjnym, jeżeli jest to uzasadnione ekonomicznie (np.krótsze trasy
dojść do pionów lub brak mozliwości uzyskania odpowiednich spadków do wpustów i inne) za wcześniejszym uzgodnieniem
z projektantem.


